

Mahalo Poke ApS

Mejlgade 57, st. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 12 75 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Troels Damgaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mahalo Poke ApS Mejlgade 57, st. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 12 75 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Damgaard Rasmussen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer økonomisk fremgang, da virksomheden stadig er i opstartsfasen. For at sikre den nødvendige likviditet i selskabet, har ejerkredsen bekræftet, at den stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet i 2021.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 796.633 mod 685.931 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.181 mod -28.243 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Coronavirus (COVID-19) har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af såvel danske som udenlandske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger, der er givet i forhold til at forsamle sig. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter status, som væsentlig vil kunne påvirke årets resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	796.633	685.931
2 Personaleomkostninger	-753.146	-672.949
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-31.204</u>	<u>-29.236</u>
Driftsresultat	12.283	-16.254
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.102</u>	<u>-11.989</u>
Årets resultat	<u>1.181</u>	<u>-28.243</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.181	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-28.243</u>
Disponeret i alt	<u>1.181</u>	<u>-28.243</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	73.951	105.155
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.951</u>	<u>105.155</u>
Deposita	56.199	56.199
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.199</u>	<u>56.199</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>130.150</u>	<u>161.354</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	34.351	33.000
Varebeholdninger i alt	<u>34.351</u>	<u>33.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.834	6.373
Andre tilgodehavender	60.897	36.767
Tilgodehavender i alt	<u>101.731</u>	<u>43.140</u>
Likvide beholdninger	170	8.588
Omsætningsaktiver i alt	<u>136.252</u>	<u>84.728</u>
Aktiver i alt	<u>266.402</u>	<u>246.082</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-256.893	-258.074
Egenkapital i alt	-206.893	-208.074
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	9.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	9.800
Kortfristet del af langfristet gæld	20.850	28.200
Gæld til pengeinstitutter	69.614	43.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.691	83.960
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.074	70.533
Anden gæld	316.066	178.917
Periodeafgrænsningsposter	0	39.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	473.295	444.356
Gældsforpligtelser i alt	473.295	454.156
Passiver i alt	266.402	246.082

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-229.831	-179.831
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.243	-28.243
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-258.074	-208.074
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.181	1.181
	50.000	-256.893	-206.893

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer økonomisk fremgang, da virksomheden stadig er i opstartsfasen. For at sikre den nødvendige likviditet i selskabet, har ejerkredsen bekræftet, at den stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet i 2021.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	740.328	660.630
Andre omkostninger til social sikring	7.005	6.532
Personaleomkostninger i øvrigt	5.813	5.787
	<u>753.146</u>	<u>672.949</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.102	11.989
	<u>11.102</u>	<u>11.989</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af underskud til fremførsel. Beløbet er beregnet til ca. 51 t.kr.

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesfrist. De årlige lejeomkostninger er aftalt til 120.000 kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Troels Damgaard Rasmussen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-960086053911
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2021 kl.: 17:36:44
Underskrevet med NemID

Troels Damgaard Rasmussen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-960086053911
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2021 kl.: 17:36:44
Underskrevet med NemID

Per Jensen

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
RID: 84233143
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2021 kl.: 11:15:55
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c4f1900ceXQW242258673